东华工程科技股份有限公司

陕煤集团榆林化学宇高新材料有限责任公司煤炭分质利用制化工新

材料示范项目50万吨/年DMC一期工程通用中低压阀门框架协议采购

（招标编号：0866-23B2SXQY0657）
中标结果公示

陕煤集团榆林化学宇高新材料有限责任公司煤炭分质利用制化工新材料示范项

目50万吨/年DMC一期工程通用中低压阀门框架协议采购（招标编号：0866-
23B2SXQY0657）招标评标工作于2023年9月22日完成，中标候选人公示于2023年9
月28日结束，各方无异议。现将中标结果予以公示：

中标人：凯泰阀门（集团）有限公司；

中标金额：人民币409.4600万元（大写：肆佰零玖万肆仟陆佰元整）；

交货期：合同签订后30天内；质保期：自合同装置中间交接且签发工程中间交

接证书后二十四（24）个月，或装置完成性能考核并签发性能考核合格证书后

十二（12）个月期满，以先发生的日期为准。

监督（质疑）电话：029-81613218

监督邮箱：tousujiandu@sxxaqyzb.com

陕西秦源招标有限责任公司

                                                                           2023年10月10日

                     招标代理机构项目负责人（签名）：

                     招标人或其招标代理机构：（盖章）

		2023-10-10T17:33:50+0800